



## 2B Teknik ApS

Illervej 23  
8620 Kjellerup  
CVR-nr. 26630770

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.11.2020

---

**Bjørn Brandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2B Teknik ApS

Illervej 23

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 26630770

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Bjørn Brandsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner i minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 153 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>392.919</b>	<b>3.022.894</b>
Personaleomkostninger	1	(518.338)	(866.960)
Af- og nedskrivninger	2	(37.817)	(76.201)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(163.236)</b>	<b>2.079.733</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(4.955)	(11.177)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(168.191)</b>	<b>2.068.556</b>
Skat af årets resultat	4	14.977	(449.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>(153.214)</b>	<b>1.619.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		(153.214)	119.170
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(153.214)</b>	<b>1.619.170</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.408	215.225
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>174.408</b>	<b>215.225</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>174.408</b>	<b>215.225</b>
Råvarer og hjælpematerialer		153.827	525.202
<b>Varebeholdninger</b>		<b>153.827</b>	<b>525.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.451	2.218.950
Andre tilgodehavender		3.821	15.113
Periodeafgrænsningsposter		20.125	11.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.397</b>	<b>2.245.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.038</b>	<b>1.484.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>500.262</b>	<b>4.255.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>674.670</b>	<b>4.470.380</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		440.956	594.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>565.956</b>	<b>2.219.170</b>
Udskudt skat		0	10.418
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>10.418</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	424.497
Anden gæld		0	8.701
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>933.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.269	639.628
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.461	202.901
Anden gæld		54.984	465.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.714</b>	<b>1.307.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>108.714</b>	<b>2.240.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>674.670</b>	<b>4.470.380</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	594.170	1.500.000	2.219.170
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(153.214)	0	(153.214)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>440.956</b>	<b>0</b>	<b>565.956</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	418.840	699.878
Pensioner	54.674	116.974
Andre omkostninger til social sikring	27.439	32.523
Andre personaleomkostninger	17.385	17.585
	<b>518.338</b>	<b>866.960</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	59.783	76.201
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(21.966)	0
	<b>37.817</b>	<b>76.201</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.943	11.177
Renteomkostninger i øvrigt	12	0
	<b>4.955</b>	<b>11.177</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	453.497
Ændring af udskudt skat	(10.418)	1.889
Regulering vedrørende tidligere år	(4.559)	(6.000)
	<b>(14.977)</b>	<b>449.386</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	486.264
Tilgange	75.000
Afgange	(129.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.764</b>
Af- og nedskrivninger primo	(271.039)
Årets afskrivninger	(59.783)
Tilbageførsel ved afgang	73.466
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.356)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>174.408</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2B Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
